pretende dispor para a contratação. Nota fiscal de n.o 441, na qual o Município de Capão Bonito
do Sul pagou o valor de R$ 6.768,00 (seis mil setecentos e sessenta e oito mil reais); nota fiscal de

n." 421, na qual o Município de Tibagi pagou o valor de R$ 7.450,00 (sete mil quatrocentos e

cinquenta reais) e nota fiscal de n.o 431, na qual o Município de Irati pagou o valor de R$ 6.750,00
(seis mil setecentos e cinquenta reais, o que demonstra que os valores a serem pagos estão

compatíveis com os valores praticados pela profissional em outros eventos.

III - Conclusão

Considerando o exposto, entendo pela possibilidade da contratação nos moldes

apresentados no Processo Administrativo n.'22412022, Inexigibilidade de Licitação n.'04012022.

[...]

Rosa", para o Departamento de Saúde.

2 - EMPRESA:

Empresa: DAYANI CRISTINA DE LIMA
CIYPJ: 28.627.35710001-13
Endereço: Rua Coronel José Miro de Freitas, no 1031, sala 0l Bairro: Boa Vista

Estado: ParanáCidade: Ponta Grossa
CEP:84.070-440

3 - VALOR TOTAL: R$ 6.330,00 (seis mil e trezentos e trinta reais).

4 - JUSTIFICATÍVA DA CONTRATAçÃO: Justifica-se a contratação da Palestraparc evento
a ser realizado na data de 26 de outubro de 2022 em alusão as ações referente ao Outubro Rosa.

Percebe-se que devido ao longo período de isolamento, é necessário buscarmos formas de abordar

[...]

prestaSo de serviços, através da realizaçáo de palestra voltada ao 'oOutubro Rosa", para o Departamento
de Saúde, mediante inexigibilidade de licitação, fundamentada no artigo 25, inciso II, da Lei n' 8.666193.

Informamos que o custo paru a contratação é de R$ 6.330,00 (seis mil e trezentos e trinta reais)

O processo administrativo para contratação foi autuado sob o no 22412022, e a inexigibilidade
tombada sob o no 040/2022.

A decisão pela contratação por inexigibilidade foi embasada nos seguintes documentos, que

seguem anexos:

Requerimento Departamento solicitante